AHKETA

Llenb aHKeTUPOBaHUA: BbIACHUTD,
roToBbl I POAMTENIN K MPUHSATMIO HOBOM
coLMa/ibHOM Poan MX pebeHKa.




AHaJIN3 pe3yJibTATOB AHKETHPOBAHMSI

BepHo 11 yTBepxkaeHue Ha Her
1.MHue kaxercsi, 4TO MOil peOeHOK Oy/IeT yUUThCS XyXKe APYTuX JeTen 14 (2,2%) |344(97,7%)
2.51 omacaroch, 4TO MO peOCHOK OyIET 4acTo OOMXKATh JPYrHX ACTEH 354 (100%)
3.Ha moii B3rsi, yeThipe ypoka — HeMOCHIIbHAs Harpy3ka JJis MaJIeHbKOTO peOeHKa 3549 (100%)
4. TpyaHo ObITb YyBEPEHHBIM, UTO YUMTENSI MIAIINX KJIACCOB XOPOIIO NOHUMAIOT JAETeH. 94 (20%) | 264 (80%)
5. PeOeHOK MOXET XOpOIIO YYUTHCS TOIBKO B TOM CIIydae, €CiIM YUYHTEIbHHIA — ero COOCTBEHHAs 354 (100%)
Mama.

6. TpyaHO mpeAcTaBUTh, YTO MEPBOKIACCHUK MOXKET ObICTPO HAyYUTHCS MUCATh, YNTATh, CYUTATH 44.(8,8%) 314(91,1%)
7. MHe Ka)KeTCsl, 9TO JIETH B 3TOM BO3pAcTe €Ille He CIIOCOOHBI JPYKUTh 3549 (100%)
8.borock maxe Iymarh O TOM, 9YTO MOW peOeHOK OyaeT 00XoAnThCs 6e3 JTHEBHOTO CHA 354(100%)
9. Moii peGeHOK 4acTo IUIavyeT, Korjaa K Hemy oOpamiaercsi He3HAKOMbIH B3pPOCIIBINA YETOBEK. 354 (100%)
10. Moii pebeHOK HUKOT1a HEe XOUI B ICTCKHI CaJl U HUKOT/Ia HE PacCTaBajICs C MaTEPhIO 354 (100%)
11. HavanpHas mkona, Mmo-MoeMy, Majio CHOCOOHA 4eMy-JIn00 HayduTh peOeHKa 354 (100%)
12. 51 omacaroch, 9TO €T OYAYT Apa3HUTH MOETro pebeHKa 34 (6,6%) 324(93,3%)
13. Moii Mambl, mo-MOeMy, 3HaUUTeIbHO ciadee CBOMX CBEPCTHUKOB 14(2,2%) 34y

(97,7%)
14. boroch, 4TO yUUTEIHHHUIIA HE UMEET BO3MOKHOCTH OIIEHUTDH YCIIEXU KaKJ0ro pedbeHKa 44 (8,8%) 31u

(91,1%)
15. Moii pebeHOK 4acTo TOBOPUT: «Mama, MBI TOHIEM B IIKOITY BMeCTE?» 34 (6,6%) 32y

(93,3%)




BbIBOD!

B pe3ysibTate 06paboTKM AaHHbIX MOXHO
cAaenatb BbiBoA, YTO 89,7% ONPOLLEHHbIX
poauTenen BNoJHE roToBbl MPUHATb HOBYIO
couMaibHY0 poJib CBOEro pebeHKa.

Y 3,5% onpoLleHHbIX poauTeENEN BO3MOKHbI
HEKOTOpble TPYAHOCTU B 6yAYLIEM LLKOJIbHOM
006YyYeHUN OEeTEMU.

Poautenu, KOTopbiM, BO3MOXHO HEOGXOAMMA
MOMOLLb NeAarora-ncmxosiora no peLleHmto
BO3MOMHbIX NMpo6/1eM aHKETUPOBAHME He
BbIABMJIO.




